
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
有形ﾘｰｽ債務
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税
源泉税等預り金
預り金
賞与引当金
役員賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
有形ﾘｰｽ債務
退職給付引当金
役員退職給付引当金
受入保証金
固定負債合計
負債合計

金     額

666,209,730
1,890,981

216,147,235
29,260,865

195,768,300
62,316,100
4,606,951
9,135,283

76,000,000
8,610,000

1,269,945,445

2,959,179
44,587,000
75,994,572
6,000,000

129,540,751
1,399,486,196

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
(その他資本剰余金)
その他資本剰余金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
別途積立金
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
【評価・換算差額等】

純資産合計
負債純資産合計

金     額

80,000,000

50,000,000 )(
50,000,000
50,000,000

20,000,000
3,488,062,959 )(
2,300,000,000
1,188,062,959
3,508,062,959
3,638,062,959

57,006,584】【
57,006,584】【
57,006,584

3,695,069,543
5,094,555,739

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
当座預金
普通預金
定期預金
定期積金
受取手形
でんさい
売掛金
商 品
仕掛品
貯蔵品
前払費用
短期貸付金
貸倒引当金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
建物付属設備
構築物
機械及び装置
車両運搬具
什器備品
工具器具備品
リース資産
土地
建設仮勘定
有形固定資産合計

(無形固定資産)
ソフトウェア
電話加入権
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
施設利用権
投資有価証券
関係会社株式
保険積立金
役員保険積立金
出資金
長期貸付金
長期前払費用
繰延税金資産
保証金
敷金
不良売掛金
不良未収入金
ｺﾞﾙﾌ会員権貸倒引当金
貸倒引当金
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

2,018,232
465,820,891
66,899,267
62,010,208

145,593,340
56,539,264

434,315,952
1,881,563,675

726,947,929
15,512,914
8,739,987

16,633,689
120,000

△51,439
3,882,663,909

85,750,169
19,923,502
3,129,695

11,015,393
11,164,289
55,361,351

958,677
4,270,330

386,321,244
45,705,000

623,599,650

51,044,011
1,888,868

52,932,879

23,130,000
157,684,009
13,650,000

204,214,304
31,143,930

710,000
1,158,036
1,657,583

31,875,479
7,203,608

70,351,370
8,095,043

14,500
△6,780,000
△8,748,561
535,359,301

1,211,891,830
5,094,555,739

(単位：円)
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