

貸 借 対 照 表

2023年 3月 31日 現在

B X カネシン株式会社

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
現金	2,018,232	買掛金	666,209,730
当座預金	465,820,891	有形リース債務	1,890,981
普通預金	66,899,267	未払金	216,147,235
定期預金	62,010,208	未払費用	29,260,865
定期積金	145,593,340	未払法人税等	195,768,300
受取手形	56,539,264	未払消費税	62,316,100
でんさい	434,315,952	源泉税等預り金	4,606,951
売掛金	1,881,563,675	預り金	9,135,283
商 品	726,947,929	賞与引当金	76,000,000
仕掛品	15,512,914	役員賞与引当金	8,610,000
貯蔵品	8,739,987	流動負債合計	1,269,945,445
前払費用	16,633,689	【固定負債】	
短期貸付金	120,000	有形リース債務	2,959,179
貸倒引当金	△51,439	退職給付引当金	44,587,000
流動資産合計	3,882,663,909	役員退職給付引当金	75,994,572
【固定資産】		受入保証金	6,000,000
(有形固定資産)		固定負債合計	129,540,751
建物	85,750,169	負債合計	1,399,486,196
建物付属設備	19,923,502		
構築物	3,129,695		
機械及び装置	11,015,393		
車両運搬具	11,164,289		
什器備品	55,361,351		
工具器具備品	958,677		
リース資産	4,270,330		
土地	386,321,244		
建設仮勘定	45,705,000		
有形固定資産合計	623,599,650		
(無形固定資産)			
ソフトウェア	51,044,011		
電話加入権	1,888,868		
無形固定資産合計	52,932,879		
(投資その他の資産)			
施設利用権	23,130,000		
投資有価証券	157,684,009		
関係会社株式	13,650,000		
保険積立金	204,214,304		
役員保険積立金	31,143,930		
出資金	710,000		
長期貸付金	1,158,036		
長期前払費用	1,657,583		
繰延税金資産	31,875,479		
保証金	7,203,608		
敷金	70,351,370		
不良売掛金	8,095,043		
不良未収入金	14,500		
ゴルフ会員権貸倒引当金	△6,780,000		
貸倒引当金	△8,748,561		
投資その他の資産合計	535,359,301		
固定資産合計	1,211,891,830		
資産合計	5,094,555,739		
		純資産合計	3,695,069,543
		負債純資産合計	5,094,555,739